
Legnica: Modernizacja płyty Rynku i ulic przyległyc h 

Numer ogłoszenia: 120080 - 2008; data zamieszczenia : 05.06.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 31072 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 7212100, fax 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja płyty Rynku i ulic 

przyległych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  PLAC POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH : - chodniki i 

place ( kamienne) - 415 m2 - tereny zieleni- 1530 m2 - latarnie uliczne stylizowane (komplet) - 3 sztuki 

- instalacja wodociągowa i nawadniająca - 558 mb - kanalizacja deszczowa- 33 mb - fontanna 

kompletna wraz z podświetleniem - 1 sztuka - organizacja ruchu - komora- skrzynia czasu z 

montaŜem - 1 sztuka RYNEK I ULICE PRZYLEGŁE : RYNEK DUśY I MAŁY, PLAC KATEDRALNY, 

UL. GRODZKA, UL. RYCERSKA WNĘTRZE BLOKOWE ( ograniczone ulicami NAJŚWIĘTSZEJ 

MARII PANNY - RYNEK- ŚRODKOWA) - nawierzchnie drogowe kamienne ( jezdnie, place piesze, 

chodniki) - 16 290 m2 - schody i pochylnie kamienne - 350 m2 - tereny zieleni - 3 400 m2 - sieć i 

przyłącza wodociągowe - 166 mb - kanalizacja i przyłącza deszczowe - 2 335 mb - kanalizacja 

sanitarna - 212 mb - studzienki deszczowe - 58 sztuk - studzienki osadnikowe - 3 sztuki - wpusty 

deszczowe - 87 sztuk - latarnie uliczne stylizowane (komplet) - 57 sztuk - projektory podświetlające - 

28 szt. - studnie kablowe - 14 sztuk - linia światłowodowa- 590 mb - rurociąg kablowy- 654 mb - 

organizacja ruchu 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.24.10-9, 45.31.61.10-9, 

45.11.27.10-5, 45.23.32.52-0, 45.23.23.20-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  13101531,68 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Konsorcjum Budromos Tadeusz Bieńkowski Przedsiębiorstwo Kamieniarskie Wolski 

Kazimierz Wolski, ul. Kowalska 2 i Mizerna 34, 59-220 59-220 Legnica i 34-440 Czorsztyn, 

kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  13101531.68  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 13101531.68 / oferta z najwy Ŝszą ceną: -  

• Waluta:  PLN. 

 


